ANGORA HİTİT SERİSİ
YÖNETİLEMEYEN​
KENAR ANAHTAR AİLESİ
Tak-Çalışsın-Unut... Anında ve kararlı bağlantı için Angora Hitit serisi kenar anahtarlar.
Yönetime ihtiyaç duymadan, POE özelliği ile aynı anda tüm cihazlarınızı besleyebilen,
yüksek hızlı, kesintisiz ve sessiz çalışabilen; ağınızın yeni üyesi...
Hitit serisi ürünler, yeni nesil, yüksek güç tüketen ve ağ üzerine aktardıkları trafiğin hiç
ara vermediği ince istemci, IP kamera, telefon, kablosuz erişim noktaları, geçiş kontrol

Montaj seçenekleri Duvara montaj
Kabin montaj aparatları
Güç Beslemesi 100-240 VAC, 50/60Hz güç kaynağı
*  Destekleyen modellerde
Model numarası
Port Sayısı
PoE
Port
Toplam PoE
Kapasitesi (W) Bakır
10/100
Bakır
10/100/1000
Fiber
(SFP)
ANW-1004-MMP60 4 2  4 60
ANW-1005-T  5
ANW-1008-MMP96 10   8 96
ANW-1008-MMP120 10   8 120
ANW-1008-MGP120 8 2  8 120
ANW-1008-MCP120 8 2xOrtak  8 120
ANW-1008-GGP120  10  8 120
ANW-1010-T  10
ANW-1011-T  10 1
ANW-1016-MSP300 16 2 1 16 300
ANW-1024-MSP300 24 2 1 24 300
*  Destekleyen modellerde
Sipariş Bilgileri
ANW-1004-MMP60 4 port 10/100 Kurumsal PoE, 2 port 10/100 RJ45, 60W PoE kapasitesi,
Tek AC güç kaynağı,

ANW-1011-T
10 port 10/100/1000M Endüstriyel, 1 Port SFP,  IP 40 Koruma Seeviyesi,
DIN Ray tipi montaj aparatı
ANW-1016-MSP300 16 port 100/100 Kurumsal PoE, 2 port 1G RJ45, 1 port 1G SFP, 300W
PoE kapasitesi, Tek AC güç kaynağı
ANW-1024-MSP300 24 port 100/100 Kurumsal PoE, 2 port 1G RJ45, 1 port 1G SFP, 300W
PoE kapasitesi, Tek AC güç kaynağı
ANW-1008-MMP96 8 port 10/100 Kurumsal PoE, 2 port 10/100 RJ45, 96W PoE kapasitesi,
Tek AC güç kaynağı
ANW-1008-GGP120 8 port 10/100/1000 Kurumsal PoE, 2 port 10/100/1000 RJ45, 120W
PoE kapasitesi, Tek AC güç kaynağı
ANW-1008-MCP120 8 port 100/100 Kurumsal PoE, 2 port 1G Ortak port, 120W PoE
kapasitesi, Tek AC güç kaynağı
ANW-SFP-1G-SX 1G SX 850nm SFP modül
ANW-SFP-1G-LX 1G LX 1310nm SFP modül
ANW-SFP-10G-SR 10G SR 850nm SFP+ modül
ANW-SFP-10G-LR 10G LR 1310nm SFP+ modül
*  Destekleyen modellerde